[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 12.03.2015 года   № 30
Об отмене решений совета депутатов
Торковичского сельского поселения
На основании ст.27 «Территориальное общественное самоуправление» Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

РЕШИЛ:
1.Отменить решение совета депутатов Торковичского сельского поселения  № 19 от 16 декабря 2005 года «О самообложении граждан Торковичского сельского поселения» и решение № 55 от 22 ноября 2006 года «О внесении изменений в решение № 19 от 16 декабря 2005 года «О самообложении граждан Торковичского сельского поселения».

2.Опубликовать настоящее  решение на официальном сайте администрации Торковичского сельского поселения.

Глава Торковичского сельского поселения,

исполняющего обязанности

председателя совета депутатов

     М.Н.Сергеев